
FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO 
00198 ROMA – VIA GREGORIO ALLEGRI, 14 

CASELLA POSTALE 2450 
 
 

COMUNICATO UFFICIALE N. 42/A 
PUBBLICATO IN ROMA IL 13 OTTOBRE 2000 

  

  

  

 
DECISIONI ASSUNTE DAL CONSIGLIO FEDERALE  

NELLA RIUNIONE DEL 13 OTTOBRE 2000 

1. Esame Emendamenti al testo dello Statuto Federale predisposto dal Consiglio Federale nella 
riunione del 18 settembre 2000. 

2. Adeguamenti tecnici al testo dello Statuto Federale. 

3. Regolamento dell'Assemblea Elettiva. 

4. Modifiche regolamentari relative agli artt. 7 - 17 del Regolamento della Lega Nazionale 
Professionisti. 

5. Modifiche regolamentari relative agli artt. 1 -17 del Regolamento della Lega Professionisti Serie 
C. 

6. Ratifica delle deliberazioni d'urgenza adottate dal Presidente Federale riguardanti: 

§ Ammonizioni inflitte dagli Organi di Giustizia Sportiva che residuano al termine della fase 
eliminatoria della Coppa Italia Serie C 2000/2001. 

§ Nomine di competenza inerenti la Procura Federale, la Commissione Vertenze Economiche e 
Organi disciplinari di Comitati Regionali della Lega Nazionale Dilettanti. 

 
Le decisioni di cui ai punti 1, 2, 3, 4 e 5 formano oggetto di Comunicati Ufficiali. 

PUBBLIATO IN ROMA IL 13 OTTOBRE 2000 

  

IL SEGRETARIO GENERALE 
dott. Guglielmo Petrosino 

IL PRESIDENTE 
avv. Luciano Nizzola 



COMUNICATO UFFICIALE N. 40/A 
PUBBLICATO IN ROMA IL 27 SETTEMBRE 2000 

  

  

  

Il Presidente Federale 

 
- preso atto della mancata partecipazione alla attività ufficiale delle società S.C. Marsala 1912 S.r.l. e 
F.B.C. Saronno S.r.l.; 

- visti gli artt. 16, comma 2 e 110, comma 1 delle N.O.I.F. 

 
D E L I B E R A 

 
la decadenza dalla affiliazione per le società S.C. Marsala 1912 S.r.l e F.B.C. Saronno S.r.l., con 
conseguente svincolo dell'intero parco tesserati. 

 
PUBBLICATO IN ROMA IL 27 SETTEMBRE 2000 

IL SEGRETARIO GENERALE 
dott. Guglielmo Petrosino 

IL PRESIDENTE 
avv. Luciano Nizzola 

 


